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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

Comision Municipal de Agua Potable y Alcantarillado

BIERNO MUNICIPAL DE del Municipio de Reynosa Tamaulipas
‘t{EYNOS A i pan R TG CMA-050207-9L6
io Panuco y José de Escandén Col. Longoria
ACHINISESGR ATt Tels. (899) 909-2200 , 909-2222
ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO
NOMBRE: ELIZABETH TORRES CANTU FECHA
DIRECCION: __ CALLE: 5 DE MAYO No. S/N entre RIO MANTE, COL. LONGORIA, CP: 88660
TELEFONO: 899253760
COORDINACION

(

\

‘__ 2.000D5-1-2-9-290111-00 PALAS PARA MATERIAL DE CONSTRUCCION

COMISION MUN@ETWL NICIPIO DE REYNOSA TAMAULIPAS

2E0EN
V] & 0J0

Numero de Orden
36858

14/08/2023

AN

CIUDAD: — _REYNOSA, TAMAULIPAS

CODIFICACION:

ZUF

No. REQUISICION 50468

PROVEEDOR P0289

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. CANT. ESPECIFICACION

10.000p 5-1-2-9-291{1-000 MACHETES

5.0000 5-1-2-9-29111-00 TALACHES
5.000p 5-1-2-9-291}1-00 AZADON DE USO RUDO

5.0000 5-1-2-92911100 RESTRILLO DE FIERRO USO RUDO

204 COORD. SERVICIOS GENERALES / PARA TRABAJOS EN CAMPO DEL
ORGANISMO

GARANTIA:
30
CONDICIONES DE PAGO:
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

P. UNITARIO

106.1700
492.4100
2949100
492.4100
311.7700

SUBTOTAL §
LVA.§
TOTAL $

COSTO TOTAL

1,061.70
2,462.05
1,474.55
2,462.05

623.54

646.71
8,730.60

CONTROL PRESUPUESTAL

COMPRAS




