

NOMBRE: _

ELIZABETH TORRES CANTU

CONTROL PRESUPUESTAL

Comisión Municipal de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Reynosa
Comisión Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
del Municipio de Reynosa Tamaulipas
R.F.C. CMA-050207-9L6
Río Pánuco y José de Escandón Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200, 909-2222

Folio

NE 36858

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

Numero de Orden 36858

14/08/2023

COMPRAS

FECHA_

DIRECCIÓN: CALLE: 5 DE MAYO No. S/N entre RIO MANTE, COL. LONGORIA, O	CP: 88660	
TELEFONO: 899253760	COORDINACIÓN	
CIUDAD: REYNOSA, TAMAULIPAS	COORDINACION	
CODIFICACIÓN:		
No. REQUISICIÓN 59468		
PROVEEDOR P0289		
MUY SEÑORES NUESTROS: POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:		
PART. CANT. ESPECIFICACIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
10.0000 5-1-2-9-291-1-00 MACHETES	106.1700	1,061.70
5.0000 5-1-2-9-291-1-00 TALACHES	492.4100	2,462.05
5,0000 5-1-2-9-291-1-00 AZADON DE USO RUDO	294.9100	1,474.55
5.0000 5-1-2-9-291 1-00 RESTRILLO DE FIERRO USO RUDO	492.4100	2,462.05
2,0000 5-1-2-9-291-1-00 PALAS PARA MATERIAL DE CONSTRUCCION	311.7700	623.54
E COMAPA SINGUE		
18/160/2023 ECIBID COORDINACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS		
204 COORD. SERVICIOS GENERALES / PARA TRABAJOS	S EN CAMPO DEL	
ORGANISMO GARANTIA:	SUBTOTAL \$	8,083.89
GANAITIA.	I.V.A. \$	646.71
	TOTAL \$	8,730.60
20		
CONDICIONES DE PAGO: 30 INMEDIATA		
TIEMPO DE ENTREGA:		1/
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN	The second secon	
	1	MULT